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IBP = 56 HKG

CUENCA - HOZ DEL RiO HUECAR - HOZ DEL RiO JUCAR - CUENCA

Distancia total
Distancia analizada
Distancia lineal

Desn. de subida acumulado
Desn. de bajada acumulado
Altura maxima

Altura minima

Ratio de subida

Ratio de bajada

Desnivel positivo por km
Desnivel negativo por km

13.96 Km
13.96 Km
0 Km

500.52 m
499.88 m
1133.27 m
927.9m
7.98 %
7.2%
35.85m
35.81m

TELEFONOS DE CONTACTO
CAM 689 635 147

PABLO 659 954 926

DARIO 665 519 285

PACO 640 759 688

VICTOR 671 975 436 COSTINEL 627 120 278

DAVID 683 425 172

Resumen de desniveles

11

Subidas Distancia en km del total en %
B crtreeiz0yelssn 0 0
29 I crtreel 15y el30% 0891 6.38
' B Entreel 10y el 15% 0513 3.67
Entre el 5y el 10% 2.504 17.93
Entreel 1y el 5% 2.368 16.96
Total : | 6.276 44.94
Llano
I Desniveles del 1% 1.098 7.86
Bajadas
Entreel 1y el 5% 2.554 18.29
Entre el 5y el 10% 2.927 20.96
P entreel 10y el 15%  1.043 7.47
I crtre el 15y el 30% 0409 2.93
Il crtre el 30y el 5%  0.005 0.04
Total : 6.938 49.69
Total track : 13.96 100 %

0o-00:00 000000

Muy baja

LCuill es el ibp?

0-6
7-13

s Dz niivel en %

dCuil es &l ibp?

00:00:00 00:00:00

@ Rampa de subida > 10%

00:00: 00 ‘00:00

=00 00:00:00

e Vzlacidad &n Km/h

¢Cual es mi preparacion fisica?

Media

76 - 100

> 100

ECual es el ibp?

Alta

dCusl es &l ibp?

o
00:00:00 00:00:00

® velocidad > 10 Km/h

Muy alta

dCuil es el ibp?

00:00:00 00:00:00

14.3 Km
00:00:00  00:00:00 b

@ Velocidad < 0.5 Km/h

Para mi esta

1-200 | 301 -400

151 -
> 200

> 400

ruta sera
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